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Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.


Wrocław, dnia 20.08.2014r.

Do wszystkich uczestników postępowania  (zapytania ofertowego) na 
zrealizowanie zadań promocyjnych polegających na dostawie pakietów materiałów reklamowo-promocyjnych oraz udostępnienie sprzętu wraz z obsługą techniczną na potrzeby otwarcia ogólnopolskiego ośrodka innowacji i transferu technologii


ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _GoBack]Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”) Zamawiający informuje, iż w dniu 14.08.2014r. 18.08.2014r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Mając na uwadze powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania.
Pytanie nr 1.
Proszę o informację czy:
"1. Dostawa folderu w wersji PL
500 szt
Projekt folderu dostarczy Zamawiający.
Format 21x21 kwadrat
Papier folia mat: 240 g/mm – okładka
Papier mat 200 – wnętrze
Ilość stron 8"

należy rozumieć jako:
- Okładka - papier 240g/mkw + jednostronnie laminat matowy, papier środka 200g?
- Czy dopuszczalne jest wykonanie okładki 300g/mkw i środka 170g/mkw? (lepsze połączenie) Albo całości z jednego rodzaju papieru o gramaturze okładki?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż powyższy zapis należy rozumieć jako:
- okładka - papier 240g/mkw wraz z jednostronnym laminatem matowy wraz papierem środka 200g.
- niedopuszczalne jest wykonanie okładki 300g/mkw i środka 170g/mkw oraz niedopuszczalne jest wykonanie całości z jednego rodzaju papieru o gramaturze okładki

Pytanie 2:
Proszę o informację, czy:
"Dostawa folderu w wersji ENG
200szt
Projekt folderu dostarczy Zamawiający.
Format 21x21 kwadrat
Papier folia mat: 300 g/mm, full color – okładka (4 str.) Papier mat 200 g/mm, full color – wnętrze (8 str.) Druk dwustronny, szycie płaskie"

należy rozumieć jako:
(...)Okładka 300g z laminatem matowym jednostronnie? (...) 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że modyfikuje treść zapytania ofertowego.
Treść punktu 2, pakiet 3, przedmiot zamówienia „Dostawa folderu w wersji ENG” Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

	
	Dostawa folderu w wersji ENG
	200
	Projekt folderu dostarczy Zamawiający.
· Format 21x21 kwadrat
· Okładka - papier 240g/mkw wraz z jednostronnym laminatem matowy, full color, 4 strony. 
· Środek - papier mat 200 g/mkw, full color, 8 str.
· Druk dwustronny, szycie płaskie




Pytanie 3:	
Proszę o przesłanie specyfikacji dotyczącej przetargu na dostawę pakietów materiałów reklamowo-promocyjnych?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż całość dokumentacji związanej z przedmiotowym zapytaniem ofertowym znajduje się na stronie internetowej zamawiającego pod adresem www.dtpark.pl


Pytanie 4:	
Czy można składać oferty cząstkowe?
Czy możemy złożyć ofertę na 1-5 z pominięciem 6 (udostępnienie sprzętu)?

Odpowiedź: 
Zamawiający, zgodnie z zapisami zapytania ofertowego wyraża zgodę na składanie ofert cząstkowych (ust. 13 oraz 14 zapytania).

W związku z powyższym Zamawiający informuje iż:
· Ustęp 4 zapytanie ofertowego (Miejsce i termin złożenia ofert) przyjmuje brzmienie: Termin złożenia ofert upływa w dniu 25 sierpnia 2014 r. do godz.: 10.00.

· Ustęp 10 zapytanie ofertowego (Miejsce i termin otwarcia ofert) przyjmuje brzmienie: Termin złożenia ofert upływa w dniu 25 sierpnia 2014 r. do godz.: 10.30.
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